PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 

Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ/PI. 

Endereço para retirada do Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br e 
sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb 

VALOR 

Valor Total: R$ 650.889,78 (seiscentos e cinquenta mil, oitocentos e 
oitenta e nove reais e setenta e oito centavos). 

☒Estimado:  

☐Máximo 

☐Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

FONTE DE 
RECURSOS: 

Orçamento Geral do Município / FPM / ICMS / ISS / RECURSOS 
PRÓPRIOS / EMENDA FEDERAL.  

Fica condicionado que a assinatura do Contrato e/ou a expedição da Ordem de Serviço (OS)